

HOTPIF HOLDING ApS

Ørnevej 78, st tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2018

Michael Broeng Stærk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOTPIF HOLDING ApS

Ørnevej 78, st tv

2400 København NV

Telefonnummer: 51949528

CVR-nr: 29918562

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed inden for IT og beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.17 - 31.12.17, udviser et resultat på DKK 4.928. Balancen viser en egenkapital på DKK 81.139.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.847	-863
Ordinært resultat før skat		6.847	-863
Skat af årets resultat		-1.919	-244
Årets resultat		4.928	-1.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.928	-1.107
I alt		4.928	-1.107

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.357	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	56.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	67.357	56.797
Anlægsaktiver i alt		67.357	56.797
Tilgodehavende skat		13.782	15.288
Tilgodehavender i alt		13.782	15.288
Likvide beholdninger		0	4.126
Omsætningsaktiver i alt		13.782	19.414
Aktiver i alt		81.139	76.211

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-43.861	-48.789
Egenkapital i alt		81.139	76.211
Passiver i alt		81.139	76.211

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	kr.
Kostpris primo	0	36.854	
Tilgang	40.567	0	
Afgang	0	-36.854	
	40.567	0	
Nettoopskrivninger primo	0	19.943	
Bevægelser ved til- og afgang	19.943	-19.943	
Andel i årets resultat	6.847	0	
Nettoopskrivninger ultimo	26.790	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.357	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I/S Foreign Invest I, København	99,9%	67.357	6.847

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Broeng Stærk
Ørnevej 78, st.tv.
2400 København NV

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Michael Broeng Stærk
Ørnevej 78, st.tv.
2400 København NV